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Wymiana dowodów osobistych
30% mieszkańców województwa świętokrzyskiego nie wymieniło do tej pory dowodów osobistych. Wojewoda
Grzegorz Banaś przypomina o upływającym terminie wymiany tego podstawowego dokumentu.

30% mieszkańców województwa świętokrzyskiego nie wymieniło do tej pory dowodów
osobistych. Wojewoda Grzegorz Banaś przypomina o upływającym terminie wymiany
tego podstawowego dokumentu.
Z danych jakie napłynęły do wojewody z urzędów gmin, wynika że prawie jedna trzecia
mieszkańców regionu wciąż nie wymieniła starego dowodu osobistego. - Około 30 proc.
osób uprawnionych do wymiany tego dokumentu nadal zwleka z załatwieniem sprawy -
poinformował Mariusz Cołoszynski, dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich i
Cudzoziemców Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. Najgorzej sytuacja wygląda w powiecie koneckim, tam
dowodów nie wymieniło ponad 35,5% osób. Jak podkreśla dyrektor Cołoszynski, wojewoda Grzegorz Banaś omówi ten
problem z wójtami i burmistrzami podczas najbliższego konwentu, który odbędzie się właśnie w siedzibie koneckiego
starostwa.
Jeśli chodzi o stolicę województwa świętokrzyskiego, to tam dowodów nie wymieniło jeszcze 28,5% uprawnionych. Nie warto
jednak czekać z wymianą do ostatniej chwili. - Na załatwienie te sprawy warto wybrać wakacje. Zwykle w tym czasie w
urzędach nie ma tak dużych kolejek - radzi dyrektor Cołoszynski.
Wojewoda Grzegorz Banaś od kilku już miesięcy zachęca mieszkańców regionu do wymiany dowodów. Obecnie trwa drugi
etap kampanii rozpoczętej w październiku ubiegłego roku. Wtedy oprócz akcji informacyjnej w lokalnych mediach rozesłano
500 plakatów, które zostały umieszczone w siedzibach urzędów gmin i poczty polskiej w całym regionie. Tym razem oprócz
plakatów wojewoda Grzegorz Banaś dodatkowo zwrócił się do biskupów diecezji kieleckiej, sandomierskiej i radomskiej z
prośbą o pomoc w rozpowszechnianiu informacji o wymianie dowodów osobistych. Do akcji przyłączyły się również domy
pomocy społecznej, PKS Kielce, MPK Kielce oraz Świętokrzyskie Zrzeszenie Transportu Prywatnego. Wszędzie tam pojawiły
się plakaty, które przekazał wojewoda. Patronatem medialnym kampanię objęło Polskie Radio Kielce, w którym codziennie,
aż do końca roku emitowane będą spoty przypominające o wymianie dokumentu. Podobnie jak w ubiegłym roku wojewoda
zaapelował do samorządów województwa świętokrzyskiego o podjęcie akcji informacyjnej mającej na celu zachęcenie
mieszkańców do jak najszybszej wymiany tych dokumentów.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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